市道証明申請書

　　　　　年　　　月　　　日

赤穂市長　　宛

申請者　　住　所

氏　名

電　話

下記のとおり申請します。

記

１　申請場所

　　　　　赤穂市　　　　　　　　　　　　番地先

２　申請目的

３　添付書類

　　　　　位置図

	市道証明

赤建土第　　　　　　号

　　　　年　　月　　日

赤穂市　　　　　　　　　　番地先の道路
　上記は、道路法第８条の規定により認定された市道であることを証明する。
赤穂市長　牟　禮　正　稔